Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  “ 08  ”        09          2021г.						                 №  321

	О  начале  отопительного  периода       2021-2022гг. на территории муници-
пального района «Карымский район»

В целях обеспечения своевременной подачи отопления на объекты социально – культурной сферы и в жилой фонд муниципального района «Карымский район» в 2021-2022гг, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Предприятиям, организациям и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги теплоснабжения, расположенных на территории  муниципального района «Карымский район», обеспечить подачу отопления:
1.1. на объекты социально - культурной сферы с 15 сентября 2021 года;
1.2. в жилые дома и на другие объекты с 20 сентября 2021 года.
2. Ответственность за подготовку объектов и проведение отопительного периода возложить на руководителей предприятий и организаций, индивидуальных предпринимателей,  оказывающих услуги теплоснабжения.
3. Рекомендовать главам  городских, сельских поселений взять под личный контроль начало отопительного периода.
4. Рекомендовать предприятиям, организациям и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги теплоснабжения, провести пробные топки источников теплоснабжения до 15 сентября 2021 года.
5. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                           А.С. Сидельников

Исп. Козырь Т.И.
Согласовано
         Забелина Т.В.
         Кондратьева Е.В.
         Платонова О.В.